КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VII сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 декабря 2014 г                    пгт Красногвардейское  №9/94-VII

Об установлении лимита
расходования бензина
на 2015 год

   В соответствии  с  Федеральным  законом  "Об  общих  принципах
организации   местного   самоуправления   в    Российской   Федерации",
Распоряжением  Министерства  транспорта  Российской  Федерации  от  14
марта  2008  г.  №АМ-23-р  «О  введении  в  действие  методических
рекомендаций  «Нормы  расходы  топлив  и  смазочных  материалов  на
автомобильном транспорте»

Красногвардейский районный совет  Республики Крым решил:

   Установить  лимит  расходования  бензина  на  служебный  автомобиль
районного  совета  ГАЗ-3110  государственный  номер  300-51  КО  не  более
500 литров в месяц.

Председатель районного совета                      Р.С. ШАНТАЕВ